
Accademia Scacchi Milano         Torneo corsisti 2019             Milano ASM 23/11/2019         

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Torelli Mauro)

Arbitro:                Torelli Mauro       

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 De Nicolò Luigi          NC -5254 MI 012b1 002b1 003n1 004b½ 005n1  4.5 2° +9   
2 Donati Silvia            NC 4733 MI 011b1 001n0 012b1 003b1 004n0  3  5° +63  
3 Di Stefano Dario         NC -4899 MI 010b0 011n1 001b0 002n0 012b1  2  7° -22  
4 Conforti Matteo          NC -5191 MI 009b1 010n0 011b1 001n½ 002b1  3.5 4° +18  
5 Vedovelli Stefano        NC -4886 MI 008b0 009n0 010b0 011n1 001b0  1  9° -18  
6 D'alessandro Anna        NC -4672 MI 007b0 008n0 009b0 010n0 011b½  .5 11° -27  
7 Corigliano Antonio       NC -4814 MI 006n1 012n0 008b0 009n0 010b0  1  10° -27  
8 Ferrario Alberto         NC 5154 MI 005n1 006b1 007n1 012n0F 009b0F  3  6° +14  
9 Sonzini Davide           NC -5084 MI 004n0 005b1 006n1 007b1 008n1F  4  3° +5   
10 Putcha Anna              NC -5628 MI 003n1 004b1 005n1 006b1 007n1  5  1° +5   
11 Vaiani Emilia            NC -4510 MI 002n0 003b0 004n0 005b0 006n½  .5 12° -9   
12 Fenizia Sergio           NC -4732 MI 001n0 007b1 002n0 008b1F 003n0  2  8° -9   
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Accademia Scacchi Milano         Torneo corsisti 2019             Milano ASM 23/11/2019         

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Torelli Mauro)

Arbitro:                Torelli Mauro       

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 10 Putcha Anna              NC 5628* F 95 S ............. MI ------------ 5 7,5 0,5 5 +5   5243
2 1 De Nicolò Luigi          NC 5254* M 80 U MI ------------ 4,5 10 1 4 +9   5239
3 9 Sonzini Davide           NC 5084* M 80 U ............. MI ------------ 4 9,5 0,5 4 +5   5084
4 4 Conforti Matteo          NC 5191* M 80 U MI ------------ 3,5 16 0,5 3 +18  5191
5 2 Donati Silvia            NC 4733 F 64 S MI ------------ 3 11,5 0,5 3 +63  4989
6 8 Ferrario Alberto         NC 5154 M 43 S MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 0,5 3 +14  5142
7 3 Di Stefano Dario         NC 4899* M 80 U MI ------------ 2 14 0,5 2 -22  4899
8 12 Fenizia Sergio           NC 4732* M 64 U MI ------------ 2 13,5 1 2 -9   4732
9 5 Vedovelli Stefano        NC 4886* M 80 S MILANO       MI ------------ 1 17 0,5 1 -18  4886
10 7 Corigliano Antonio       NC 4814* M 80 U ............. MI ------------ 1 14 0,5 1 -27  4814
11 6 D'alessandro Anna        NC 4672* F 80 S MILANO       MI ------------ 0,5 13,5 0,5 0 -27  4687
12 11 Vaiani Emilia            NC 4510* F 80 U MI ------------ 0,5 9,5 0,5 0 -9   4525
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